



GOVERNMENT OF PAKISTAN  
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL  
PAKISTAN REVENUES, G-8/4, ISLAMABAD

No. Admn-II/Canteen/Vol-II/2019-20/5727

Dated: - January 31, 2020

**INVITATION TO BID**  
**CANTEEN/CAFETERIA/TUCK SHOP SERVICES**

Accountant General Pakistan Revenues invites sealed **Bids** from well reputed Canteen/ Cafeteria Service Providers/Caterer duly registered with Income Tax and Sales Tax Departments for contract of **AGPR Cafeteria/Canteen/Tuck Shop** for three (03) years.

02. Bidding documents containing item wise details and other terms and conditions, etc. can be obtained from the office of undersigned on payment of **Rs.500/-**(Non-Refundable). In case of any query, the bidders may contact on the given telephone number during working hours.

03. Single stage one envelope procedure shall apply. Sealed bids prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, along with **Rs 25,000/-** (Rupees: Twenty Five Thousand Only) refundable earnest money, in the shape of call deposit/demand draft/pay order in the name of **Branch Officer (Admn) AGPR**, must reach at *(Branch Officer (Admn) O/o the AGPR, Islamabad* on or before **11:00 AM by February 24, 2020**. Bids will be opened on the same date i.e. **February 24, 2020** at 11:30 AM in presence of bidders or their authorized representative, who may choose to present.

04. The bidders are requested to submit their bids and final prices inclusive of all taxes and no negotiation on the price are allowed. AGPR may reject all the bides at any time prior to acceptance (Rule 33, of PPRA Rules 2004).

**(Umair Ali Khan)**

Assistant Accounts General (Admn)

Ph: 051-9260325

حکومت پاکستان

No. Admn-II/AGPR Canteen/Vol-II/2019-20/677

معدله ۱۰۱۰۱۰۱

از دفتر اکاؤنٹس جنرل پاکستان ریونیوز

بولیاں درکار ہیں

کینٹین رکیف ٹیریاریٹک شاپ سروسز

اکاؤنٹس جنرل پاکستان ریونیوز کو ایسے مشہور کینٹین رکیف ٹیریاریٹک شاپ کی خدمات مہیا کرنے والوں ریکٹرز جو انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ ہوں سے "اے۔ جی۔ پی۔ آر کیف ٹیریاریٹک شاپ" کے اگلے تین سالہ معاہدے کے لیے سربمہر بولیاں درکار ہیں۔

2- بولی دستاویزات جس میں اشیاء وار تفصیل تصریحات اور تمام دیگر شرائط و ضوابط شامل ہیں زیر دستخطی کے دفتر سے مبلغ 500 روپے (ناقابل واپسی) کی ادائیگی کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ کسی قسم کے استفسار کے لیے دیے گئے ٹیلیفون نمبر پر دفتری اوقات میں رابطہ کر سکتا ہے۔

3- سنگل سٹیج ایک لفافہ طریقہ کار لاگو ہوگا۔ سربمہر بولیاں بشمول مبلغ 25000 روپے قابل واپسی بیعانہ رقم پے آرڈر ریڈیمانڈ ڈرافٹ رکال ڈپازٹ کی صورت میں بنام برانچ افسر (ایڈمن) اے۔ جی۔ پی۔ آر اسلام آباد کے دفتر میں مورخہ 24 فروری 2020 کو دن 11:00 بجے یا اس سے پہلے پہنچ جانی چاہیے۔ بولیاں اسی دن یعنی مورخہ 24 فروری 2020 کو دن 11:30 بجے بولی دہندگان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

4- بولی دہندگان سے گزارش ہے کہ اپنی بولیاں ٹیکسز شامل کر کے حتمی قیمتوں کے ساتھ جمع کروائیں جیسا کہ قیمتوں میں کسی قسم کی کمی بیشی کی اجازت نہیں۔ اے۔ جی۔ پی۔ آر پیپرواقوانین 2004 کے قانون 33 کے تحت بولیوں کی منظوری سے قبل کسی بھی وقت تمام بولیوں کو مسترد کر سکتا ہے۔



عمیر علی خان

اسسٹنٹ اکاؤنٹس جنرل (ایڈمن)

دفتر اے۔ جی۔ پی۔ آر اسلام آباد۔ فون۔ 051-9260325